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Jerzy A. Skowrońsk i 

Warszawa, Polsk a 

Stojak ekspozycyjny, zwłaszcza dla łańcuszków, koral i i kolii 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 21 października 199 9 roku . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stojak ekspozycyjny , przeznaczon y 

do ekspozycji łańcuszków, koral i i  kolii. 

Istotą wzor u jes t now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w 

ukształtowaniu. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a ilustracjii , n a które j 

fig. 1 i fig.2 przedstawiaj ą w  dwóc h ujęciac h stoja k w  odmiani e pierwszej , za ś n a 

fig. 3  - stojak w odmianie drugiej . 



Istota stojak a ekspozycyjnego , zwłaszcz a dl a łańcuszków , koral i i  kolii , 

według pierwsze j odmian y wzoru , poleg a n a tym , ż e jeg o popiersi e m a kształ t 

owalu, wydłużoneg o w  dolne j części , wypukłeg o o d przodu , zakończoneg o o d 

góry ścięt ą kolumn ą o  przekroj u kołowy m ja k pokazan o n a załączone j ilustracj i 

fig.1 i  fig 2 

Istota stojak a ekspozycyjnego , zwłaszcz a dl a łańcuszków , koral i i  kolii , 

według drugie j odmian y wzoru , poleg a n a tym , ż e jeg o popiersi e m a kształ t 

owalu, wydłużoneg o w  dolne j części , rozszerzoneg o w  częśc i środkowej , 

wypukłego o d przodu , zakończoneg o o d gór y ścięt ą kolumn ą o  przekroj u 

kołowym, jak pokazan o na załączonej ilustracj i fig. 3. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Stoja k ekspozycyjny , zwłaszcz a dl a łańcuszków, koral i i  kolii , znamienn y tym , 

że jego popiersi e m a kształ t owalu , wydłużoneg o w  dolne j części , wypukłeg o 

od przodu , zakończoneg o o d gór y ścięt ą kolumn ą o  przekroj u kołowym , ja k 

pokazano n a załączonej ilustracj i fig. 1  i 2 

2. Stoja k ekspozycyjny , zwłaszcz a dl a łańcuszków, koral i i  kolii , znamienn y tym , 

że jeg o popiersi e m a kształ t owalu , wydłużoneg o w  dolne j części , 

rozszerzonego w  częśc i środkowej , wypukłeg o o d przodu , zakończoneg o o d 

góry ściętą kolumną o przekroju kołowym, jak pokazan o na załączonej ilustracj i 

fig. 3. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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